Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
Дума Березняковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От «26» марта 2013г.  № 37
Березняковское сельское поселение

«О внесение изменений в Устав Березняковского
муниципального образования»

         В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения Устава Березняковского муниципального образования в соответствие с федеральными законами, руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования,  Дума Березняковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Устав Березняковского муниципального образования: в части 1 статьи 58 Устава слова «и не избрания» заменить на слова «и неизбрания»; пункт 2 статьи 70 Устава – исключить. Часть 2 статьи 70 Устава изложить в следующей редакции «В случае возникновения у Поселения права собственности на имущество, не соответствующее требованиям частей 1, 3 и 4 настоящей статьи, указанное имущество подлежит перепрофилированию (изменению целевого назначения имущества) либо отчуждению. Порядок и сроки отчуждения такого имущества устанавливаются федеральным законом».
2.  Опубликовать настоящее решение Думы в СМИ «Вестник Думы и администрации Березняковского сельского поселения»
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                     А.П. Ефимова